相手方登録申出書

 申請年月日 ：      年   月   日

庄 内 町 長   あて

庄内町の債権者として下記のとおり登録されるように申し出ます。

太枠内を記入ください。

フ リ ガ ナ  生年月日

法  人  名
明治

大正

昭和

平成

令和

 年   月   日 フ リ ガ ナ

氏 名

携帯電話番号 -       - 電話番号（自宅） -       -

住 所
〒     －

  銀行コード     支店コード

振

込

先

金融機関名
銀行 ・ 信金 ・ 信組

農協 ・ 信連 ・ 漁協
支店

預 金種目 普通    当座    貯蓄    その他（              ）

口 座 番号
←右詰で記入

ください。

フリガナ

口座名義